REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: g6¢.hidaa.gov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

Nr lndeks:

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtarl q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, n€ bazé t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

__ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Bmoti Atesm = szemrl

! Funquom o '
~ Institucioni dhe adresa . - '_ : : : -
i Prokuroria prane Gjykates sé Rrethlt Gquesor SHkoder

_ Data e emérimit né funksionin gé kryen ' o Data e dorézimit (& deklaratés

06.11.2008 18.03.2016 |

NEé bazé té nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

~ Nénshkrimi i zyrtarit.

“Periodik/Vietor™ /



DHE
BURIMI I KRLJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes s¢ veprimit, vlerén n¢ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacion
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesnar

pasurie* é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mé‘pazshem deri né 31 Dhjetor

té vitit t€ deklarimit.

qé tfmponom, ¢mimin e
esén takuese gé zotéroni & ¢do lloj

’VIera me shalfra dfhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasnrisé dhe burimi i krijimit e s
50 %
Apartamenti_me sinérfaage 57 (pesédhieté e shtate) m2,
ndodhur n: ; |24 000 (nmjézet e katér
shkoder, &shté me kontraté shitjeje | mij€) euro
pasurie 1 .. daté 06.05.2015.
Apartament me sxperfaqe 107.1 m2, ndodhur né lagjen 46 000 (dyzet e gjashté | 50 %

pallat, bleré me
kontratén. . . _, daté 22.06.2015.
Apartamenti €shté bleré me vlerén e shitjes sé apartmentit né

ardhurat CASH dhe 3 000 000 (tre milion) leké népérmjet
kredis€ bankare afat-gjaté me bankén ¢

Albania me 1 daté 25.06.2015.
Shuma 3 000 000 leké (¢ marré kredi) ka kaluar direkt nga
llogaria bankare n#
emeér né llogarin€ e shités

e dat€ 30.06.2015. (vijon ne fotokop]e te keti)

lagjen Perash 24 000 euro. Pjesa yjetér 1 000, euro nga t€ |

mijé€) euro.

rormati})

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, &€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

dhen, momentm e

Nr. | Per

Shuma 24 000 euro ka kaluar nga llogaria bankare ¢ Zamir

Giendie ne llogarine bankare te Shqiponja Milla prane | (perafersisht)

Milla prané me mumar me
dat€ 15.05.2015, né llogari pér
blerje prone, apart.2+1.
300 000 (treqind mije) 50%
Pakesim [ likuiditetit CASH me 300 000 (treqgind mije) leke.
(1000 euro shtuar vleres se mbetur per blerjen e apart.2+1, si
dhe shpenzime te tjera noteriale dhe ne Z.R.P.P Shkoder.
50 euro 50%
Gjendje ne llogarine bankare prane < ne emer e
Zamir Milla.
10 000 (dhjete mije) leke | 50 %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né illogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vjetor"
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DETYRIMET FINANCIARE N
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pé€r periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

11: (mua_;h’v:ttl), or. e kontrates dhe mteres n bazé
(prmmpal), kﬂhezg;atjen (muaylwtl) dhe késti .mupr .

3:3 dhe fj ale)

;.'(me shl_fra.d};e fjale) . e

Kontrate kredle bankale afat- cr]ate me afat 10

vjecar, me ol, daté
1 25.06.2015, prane me | 192.454 (njéqind e | 2,859,897 (dy milion
afat skadence 30.06.2025. néntédhjeté e dymijé e | e tetéqind e
katérqind e pesédhjeté e | pesdhjeté e nént mijé
| Shuma e marré kredi éshté 3 000 000 (tre milion) | katér) leké. e tetéqgind e
leké. néntédhjeté e shtaté)
Qelhm Ikred1se eshte blerja e apartamentlt 2+1, né leké.
- , 107.1 m2.
| Interesi bazé éshté 4.50 %, me 121 késte.
\\

Nése ky forrrzaf éshté i plamjaj_‘l.‘ueshém, vazhdoni o Fanr:, Mbiemm, Nénshkm:rm i zyrtarlt :
té plotésoni né fotokopje té tij. s ] : A4 N o
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